
ZARZĄDZENIE NR 8/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pleszewie 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pleszewie w składzie: 

1) Marta Dajczak, 

2) Bożena Grabowska, 

3) Aneta Gramala - Klińska, 

4) Marlena Kopaczewska, 

5) Barbara Malińska, 

6) Maria Przybył, 

7) Waldemar Szuszczyński, 

8) Angelina Wołowicz, 

§ 2.  

9) Kinga Twardowska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 31/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pleszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 049ABE9C-5A96-4519-8BD9-A536CB4360D1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3


